
 
Delibera n.1428 
 
Del 15 Dicembre 2009  

 
  
 
 
 
 
 

 
   

pg 

OGGETTO: utilizzo graduatoria dell’avviamento a selezione per n°1 posto di Operatore Tecnico – 
Cuciniere, cat.B., tramite Servizio per l’Impiego, per un’assunzione a tempo 
determinato.  

  

Il Direttore Amministrativo 
Certifica 

La deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda ASL a partire dal ___________________       e 
resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è posta a disposizione per la consultazione. 
 
 

 
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
 
Coadiuvato dal 
 
Direttore Amministrativo:        Dott. Gianluca Calabrò  
 
Direttore Sanitario :              Dott.Ugo Storelli 
 
 
Su proposta del Servizio del Personale 
 
 
 
VISTI   
 

< il D.lgs. 502/92 e successive modificazioni, il D.lgs.165/01, la L.56/1987 ed il 
CCNL in vigore per l’Area del personale del Comparto del SSN;  

      
< le delibere del Direttore Generale n°939 del 04/08/09 del 03/06/09 n°967 del 

10/08/09 relative alla selezione per n°1 cuciniere presso il Servizio per l’impiego 
                             per assunzioni a tempo determinato; 

 
 
VISTO che dalla stessa graduatoria di cui sopra è stata assunta per un periodo di 12 

mesi la Sig.ra Carcangiu Elisabetta, 1° classificata tra gli idonei;             
         
  
PRESO ATTO della nota n°14320 del 23/11/09 a firma del Direttore Amministrativo del 

Distretto Socio sanitario di Isili, Dr.ssa M.Lucia Cambilargiu, con la quale si 
comunica la scadenza del contratto con l’Agenzia Interinale “Randstad” per n°1 
cuciniere presso la cucina del P.O. DI Isili e, conseguentemente, si chiede di 
attivare le procedure per l’assunzione a tempo determinato di n°1 cuoca per un 
periodo non inferiore a 6 mesi;              

 
 
CONSIDERATO            
 



 
Delibera n.1428 
 
Del 15 Dicembre 2009  

 
  
 
 
 
 
 

 
   

pg 

         < che sussiste la necessità di garantire il servizio di cucina per la mensa del P.O. di Isili 
nelle more della gara per la fornitura dei pasti; 

 
 
        < di poter utilizzare ulteriormente la graduatoria dell’avviamento a selezione in oggetto 

chiamando la 3° classificata, Sig.ra Melis Maria Gabriella, in quanto la candidata 
posizionata 2° in graduatoria non è risultata idonea;            

 
 
ATTESO che con telegramma del 07/12/2009 veniva chiesta la disponibilità all’assunzione a 

tempo determinato alla Sig.ra Melis Maria Gabriella la quale comunicava il proprio 
assenso; 

 
 
ACQUISITO    il parere favorevole dei Direttori Amministrativo e Sanitario;    
 
 

D E L I B E R A 
 

Per i motivi esposti in premessa: 
 
- di assumere a tempo determinato la Sig.ra Melis Maria Gabriella, classificatasi al 3° posto nella 

graduatoria dell’avviamento a selezione per n°1 cuciniere tramite il Servizio per l’Impiego, per un   
per un periodo di 6 mesi al fine di garantire il servizio mensa del P.O. di Isili nelle more della gara 
per la fornitura dei pasti; 
 

- di stipulare, previa acquisizione della documentazione di rito, il contratto individuale di lavoro ai 
sensi del C.C.N.L. vigente; 

 
- di attribuire allo stesso il trattamento economico risultante dal vigente contratto di lavoro imputando 

la spesa al bilancio corrente; 
 
- di demandare al Servizio del Personale i relativi adempimenti. 
 
- di comunicare la presente delibera all’Assessorato Regionale dell’Igiene, Sanità e dell’Assistenza 

Sociale, ai sensi dell’art.29 comma 2 della L.R. 10/06.  
  
 
      IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                                            IL DIRETTORE  SANITARIO 
           Dott.Gianluca Calabrò                                                              Dott. Ugo Storelli 

 
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
                                                         Dott. Emilio Simeone 
                                                         


